陕西黑猫焦化股份有限公司

独立萤革关于使用部分闲丑妄集资佥临时补充流动资全的独立t见

作为陕西思猫焦化FLq份有限公司的独立上事,根据 《公司幸程》、<独立t吝

工作制度》以及 《关于在⊥市公司建立独立止事的指导惫见》等有关规定和要求,

我们认其审阅了相关议案和资料,现就公司关于使用邯分闲丑夯柒资金临时补充

流动资佥事项发表以下独立意见:

为提高蚕集资金的使用效率,减少财务贫用,降低公司运啻成本,维护公司

投资者的利益,在确保芬集资佥项目建设的资佥需求以及夯集资金使用计划正常

逃行的前提下,公司计划用邯分闲E夯柒资金临时补充公司流动资佥,该笔资金

仅限于与公司主营业务相关的生产经营使用,总额不超过人民币 2亿元,可以分

笔使用,使用期限不超过十二个月,自 公司萤享会审议通过之日起计夕。公司将

根据葵投项目实际进展对资全的需求僭况,逐笔归还本次用于临时补充流动资金

的劳集资佥。

公司便用都分闲丑嘉集资佥临时补充流动资全是合理的,符合中国证监会〈上

市公司监眢指引第 2号一上市公司夯集资佥管理和使用的监皙要求》、(上海证券

交易所上市公司券集资金瞀理办法》以及 〈陕西黑猫焦化股份有限公司扌柒资佥

使用管理办法》等相关法规的娶求,米发现有损軎公司及股东,特别是中小股东

利益的诒形:我们一致同意公司本次使用郜分闲丑芬集资金不超过人民币 2亿元

临时补充流动资佥,该笔资金仅限于与主营业务相关的生产经营使用,使用期限

不超过十二个月,自 公司萤事会审议通过之日起计箅。

独立萤事 (签署 ):

崔丕汪 : 陶树生 :

乔挂霞 :

1̄ˉ

陕西黑猫焦化股份有限公司

独立萤事关于使用部分闲置募奂资金临时补充流动资金的独立意见

作为陕西黑猫焦化股份有限公司的独立堑刂f,根据 《公司砟程》、(独立芷Jf

工作制度》以及 《关于在上市公司建立独立萤刂「的指导忠见》等有关规定和要求 ,

我们认其审阅了相关议案和资料,现就公司关于使用部分闲置募缝资佥临时补充

流动资金事项发表以下独立意见:

为提高蒡集资金的使用效率,减少财务贸用,降低公司运营成本,维护公司

投资者的利益,在确保募集资金项目建设的资金需求以及募集资金使用计划正常

进行的前提下j公司计划用部分闲置蒡集资金临时补充公司流动资金,该笔资佥

仅限于与公司主营业务相关的生产经营使用,总额不超过人民币2亿元,可以分

笔使用,使用期限不超过十二个月,自 公司重事会审议通过之日起计算。公司将

根据募投项目实际进展对资金的需求情况j逐笔归还本次用于临时补充流动资金

的募集资金。                    ·

公司使用部分闲置募集资金临时补充流动资金是合理的,竹合中国证监会《上

市公司监管指引第 2号一上市公司募集资金管理和使用的监菅要求》、《上海证券

交易所上市公司募集资金管理办法》以及 《陕西黑猫焦化股价有限公可募奂资佥

伎用管瑾办法》等相关法砬的要求,未发玩有损苦公
=及

股亻,扑尉足屮小没东

珂益的竹形;我亻:∶ 一致同扌公司本次伎用书分汉里夯缇唆今冫遨过人叉币:亿 元

-时补充沆动资佥,该笔,∶ 全仅限f与 FE营业务棺关广1上 产纟亡k冖 ,绽用炳Ik

zt赶过÷工个厂,L公 σ∮Ⅰ会ψ议楚过之日赶计耸。

独立堑事 (签署 ):

崔丕江 : 陶树生:

1̄·

陕西黑猫焦化股份有限公司

独立童事关于使用邯分闲置蒡集资金临时补充流动资金的独立惫见

作为陕西黑猫焦化股份有限公司的独立堑事,根据 《公司章程》、《独立萤事

工作制度》以及 《关于在上市公司建立独立董事的指导意见》等有关规定和要求,

我们认真审阅了捆关议寨和资料,现就公司关于便用部分闲器雾集资全临时补充

流动资金事顼发表以下独立意见:

为提高骆集资金的使用效率,减少财务费用,降低公司运营成本,缀护公司

投资耆的利益,在确保芬集资金顼目建设的资金需求以及雾桀资佥使用计划正常

进行的前提下,公司计划用部分闲置芬集资金临时补充公司流动资金,该笔资金

仅限于与公司变瞀业务相关的生产经曹使用,总额不超过人民币 2亿元,可以分

笔便用,使用期限不超过十二个月,白 公司董事会审议通过之日起计算。公司将

根据蒡投顽目实际进展对资金的需求搪况,逐笔归还本次用于临时补充流动资金

的募集资金。

公司使用部分闲篮募集资金临时补充流动资金是合理的,符合中国证监会《上

市公司监管指引笫 2号一上市公司蒡集资金管理和使用的监眢要求》、《上海证券

交易所上市公司募集资金管理办法》以及 《陕西罴猫焦化股份有限公司旁灸资金

使用管理办法》等相关法规的要求,未发现有损害公司及股东,特别是中小股东

利益的情形:我们-致同意公司本次使用部分闲丑礴集资金不超过人民币 2亿元

临时补充流动资金,该笔资金仅限于与主曹业务相关的生产经营使用,使用期眼

不超过十二个月,自 公司萤事会审议通过之日起计算。

独立童事 (签署 ):

崔丕汪 : 陶树生: r钥 妞θ这

乔桂霞 :

·1ˉ

肛